

**KBLA Holding ApS**  
Troldeparken 11, 7451 Sunds

**CVR-nr. 29 81 84 60**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Kenn Bjerg Lund Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBLA Holding ApS Troldeparken 11 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 81 84 60 Stiftet: 20. februar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Bjerg Lund Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresser</b>	Sunds Byg A/S, Sunds JFP Medejer 1 ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i kapitalinteresser samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.523.425 kr. mod -375.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.667	-21.634
Indtægter af kapitalinteresser	-1.751.721	-366.300
Andre finansielle indtægter	331.273	43.529
Øvrige finansielle omkostninger	-1.707	-30.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.458.822</b>	<b>-375.196</b>
1 Skat af årets resultat	-64.603	21
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.523.425</b>	<b>-375.175</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-804.625	-311.206
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-776.000	-120.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.523.425</b>	<b>-375.175</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.063.849	2.815.570
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.635	20.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.484</u>	<u>2.836.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.084.484</u></b>	<b><u>2.836.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	161.173	161.173
Udskudte skatteaktiver	0	1.925
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.608
Andre tilgodehavender	6.957.721	6.953.565
Tilgodehavender i alt	<u>7.118.894</u>	<u>7.118.271</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.446	803.483
Værdipapirer i alt	<u>1.105.446</u>	<u>803.483</u>
Likvide beholdninger	60.250	131.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.284.590</u></b>	<b><u>8.052.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.369.074</u></b>	<b><u>10.889.151</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	804.625
Overført resultat	9.116.400	9.892.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.298.600</b>	<b>10.878.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	10.626
Selskabsskat	59.848	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.474	10.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.474</b>	<b>10.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.369.074</b>	<b>10.889.151</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.115.831	10.012.869	200.000	11.453.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-311.206	-120.469	56.500	-375.175
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	804.625	9.892.400	56.500	10.878.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-804.625	-776.000	57.200	-1.523.425
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.116.400</b>	<b>57.200</b>	<b>9.298.600</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	62.678	0
Årets regulering af udskudt skat	1.925	-1.925
Ej hjem søgt udenlandsk udbytteskat	0	1.904
	<b>64.603</b>	<b>-21</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	2.010.945	1.985.944
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-3.279	-174.999
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.007.666</b>	<b>2.010.945</b>
Opskrivninger 1. januar	804.625	1.115.831
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.635.186	-366.301
Årets tilbageførsler på afgang	-113.256	55.095
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-943.817</b>	<b>804.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.063.849</b>	<b>2.815.570</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sunds Byg A/S	Sunds	20 %
JFP Medejer 1 ApS	Herning	10 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	20.635	20.635
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.635</b>	<b>20.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.635</b>	<b>20.635</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.105.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	<u>301.962</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.